

Leadership for Humanitarians ApS
CVR-nr. 35253076
Langebrogade 5
1411 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

27/5-2016

Dirigent

Jannick B. Pedersen

Navn: Jannick B. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leadership for Humanitarians ApS
Langebrogade 5
1411 København K

CVR-nr.: 35253076
Stiftet: 31.05.2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: +4540409969
Hjemmeside: www.leadershipforhumanitarians.org
E-mail: jbp@leadershipforhumanitarians.org

Direktion

Jannick B. Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med uddannelse og træning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets aktiviteter er primært rettet mod humanitære organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 260.311 kr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabet løbende har tilstrækkelig likviditet til at afregne sine forpligtelser rettidigt. Det er ledelsens opfattelse, at dette forhold er opfyldt jf. beskrivelsen i note 1.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår og forventer at kunne retablere selskabskapitalen via egen indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		481.860	(1.199.368)
Af- og nedskrivninger		(111.137)	(111.137)
Driftsresultat		370.723	(1.310.505)
Andre finansielle indtægter	2	28.805	2
Andre finansielle omkostninger	3	(68.853)	(69.245)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		330.675	(1.379.748)
Skat af ordinært resultat	4	(70.364)	339.257
Årets resultat		<u>260.311</u>	<u>(1.040.491)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		260.311	(1.040.491)
		<u>260.311</u>	<u>(1.040.491)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		194.491	305.628
Immaterielle anlægsaktiver	5	194.491	305.628
Anlægsaktiver		194.491	305.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.292	0
Andre tilgodehavender		257.151	101.018
Tilgodehavende selskabsskat		0	316.322
Periodeafgrænsningsposter		295.157	62.994
Tilgodehavender		679.600	480.334
Likvide beholdninger		3.699	29.472
Omsætningsaktiver		683.299	509.806
Aktiver		877.790	815.434

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(873.544)	(1.133.855)
Egenkapital		(773.544)	(1.033.855)
Udskudt skat		107.722	71.822
Hensatte forpligtelser		107.722	71.822
Kreditinstitutter i øvrigt		271.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.358	146.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.141.186	846.427
Skyldig selskabsskat		34.464	0
Anden gæld		25.000	784.480
Kortfristede gældsforpligtelser		1.543.612	1.777.467
Gældsforpligtelser		1.543.612	1.777.467
Passiver		877.790	815.434
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(1.133.855)	(1.033.855)
Årets resultat	0	260.311	260.311
Egenkapital ultimo	100.000	(873.544)	(773.544)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets indtjening kan opretholdes eller forbedres, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Samtidig er moderselskabet Human Ventures A/S indstillet på fortsat at støtte selskabet finansielt.

Regnskabet er på baggrund af ovenstående forhold aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2
Valutakursreguleringer	28.805	0
	<u>28.805</u>	<u>2</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.027	19.347
Renteomkostninger i øvrigt	28.436	49.365
Valutakursreguleringer	6.390	533
	<u>68.853</u>	<u>69.245</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	34.464	(316.322)
Ændring af udskudt skat	35.900	(22.935)
	<u>70.364</u>	<u>(339.257)</u>

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	444.549
Kostpris ultimo	444.549
Af- og nedskrivninger primo	(138.921)
Årets afskrivninger	(111.137)
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.058)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.491

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Human Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.